(exp.TRE/674/2025), la part dispositiva del qual es transcriu a continuació:

Primer: APROVAR la liquidació definitiva dels preus públics meritats i que correspon a la prestació del Servei de
Teleassistència  del mes  de  NOVEMBRE de  2025 per un import total  de  tres-cents  vint-i-quatre euros amb  dos
cèntims (324,02€), d'acord amb l'Ordenança fiscal número 43 vigent, reguladora del preu públic per la prestació del
servei de teleassistència domiciliària de l'Ajuntament de Sant Sadurní d'Anoia, segons el llistat següent: [...]

Segon: Establir el termini de pagament en període voluntari des del 19/12/2025 al 19/02/2026, ambdós inclosos, i